A#$LH

R1.6.18

R1.6.18

R1.6.26

R1.6.27

R1.7.17

R1.7.18

R1.7.18

R1.7.25

R1.8.22

R1.9.18

R1.9.18

R1.9.18

R4

TARR

BEBHR

REREAR

TARR

LERHBR

TARR

TARR

TARR

i B {RER

TARR

B

EREETE (WK

BEREHE TS (FR%

FTHITHEE BRISALER

RUITEEL

BIREETIE hELABK

“RENPRGREERELS
HME=EREFHFIUELE

THEE/NERRKITEERELS

AP ERRE2RE LIKBIETS

&) SEETERAR

X)) BLEMmER

ERMEETENBEETSE

BRI TS (R

) RAFERGKR

NEREHFERELS

BERFMLEHEIE BEHE

KEEIBIE 2.7004(A)

T =G

GAEd )

— R E R e EET

P8 < BT

— R E R e AT

—REE b /ERT

WA HT

iz ZN gl

FHE T ET

fR{EHT

2H 4
HEEITE
KBTI (5%)
WHEIEE
BEES-FLT
BIERERRTS
HE D EAK
(%) R E#E
EMER (%)
(BR) KF %
(%) LB T#5TE
(B)MARBTE
HHEER
7o [ 2 5%

RBEIX

1,002,240

3,921,480

4,723,920

225,060,000

22,819,500

3,940,920

4,280,040

11,889,900

1,872,200

1,334,300

4,835,600

763,400

FPREME HIEHRMEE

1,154,520

4,384,800

5,248,800

250,055,300

25,355,000

4,539,240

4,930,200

13,211,000

2,163,700

1,532,300

5,625,400

880,000

1,002,240

3,921,480

4,723,920

223,799,400

22,819,500

3,940,920

4,280,040

11,889,900

1,872,200

1,334,300

4,835,600

763,400



FTHITHEE BRISALER

A#H EA RN ITEELI TEFHF 2t S =Ll FREMiE RIEH R
R1.9.19 *ARE EREEISEHD Bt 2—Kith fR{EHT AEE (FR) 11,829,400 13,187,900 11,829,400
R1.10.15 REZE#EE %‘{%)@(’%z;lz REEHEHLEG16-128 gy ERER () 7,678,000 8,825,300 7,678,000
R1.10.17 #HEER AEBERERFHCEHRIS Az RETH h+S4EELA 4,407,700 5,058,900 4,407,700
R1.10.17 EtAR:HR EBREREIFEF LREELER H LI BT fih hrE 4 EBL K 767,800 884,400 767,800
R1.10.17 E£ARZR EBREREIZE REFZRR R 8 <F HT A& 1,278,200 1,470,700 1,278,200
R1.10.17 #MHEFER MBIARANILAEEMTSE =EHT REEK 812,900 925,100 812,900
R1.10.17 E£ARZR EBREREISE R SHSERR /INE R BT BEHIX 1,621,400 1,867,800 1,621,400
R1.1021 HEMRBER REMILLODNMNERAERERELSE 7 AT T MIHEER 32,659,000 36,531,000 32,621,600
R1.11.19 EBME OMBEIE HREM #7oR AT REK 4,056,800 4,653,000 4,056,800
R1.11.19 #MHEHER LCEBEREHISE HLARET S} N FHHEE 1,008,700 1,158,300 1,008,700
R1.11.19 £ARR EBREREIEEHD HFEAZR SUEHT (B HABRBIE 1,771,000 2,040,500 1,771,000

R1.11.19 KB AIHsHEIE EBEDTEHEKE 12{EET BERER 4,132,700 4,764,100 4,132,700



FTHITHEE BRISALER

AfLAH R4 R ITEERMN IEIHM 21t & . p=ki FEME SIERRMEE
R1.1216  EME HHZEIE MEdi R HT ‘BREER 6,384,400 7,337,000 6,384,400
R1.12.16 TARE RBLRHERFERFBFEXFGERFD OEZRNIRERR=Z5HK =50 (b)) ZEEH 2,618,000 3,016,200 2,618,000
R1.1216 AR BEBRIRIE FHEKHEAMK %) EHHET ‘EkRER 3,041,500 3,491,400 3,041,500
R1.1217 EMER wHEMRALISE 1]::]:) FI¥ 3,477,100 3,999,600 3,477,100
R1.1217 ARE ERBEIE BEHR R ET ARAI 595,100 686,400 595,100
R1.1217 £XRBR BEBRRRIFE BEAFEIIR Hh T th FZFOM 3,034,900 3,482,600 3,034,900
R1.1217  {LEiR REHEBX Mt 24— EEERESIEISE FH &R AT (H)BEBOIHE 1,702,800 1,892,000 1,702,800
R1.1217  £AXR EBREREIE ARMREHKISRK 78 R ARET (¥R) A 874,500 1,004,300 874,500
R2.1.17 EMER MEBEISF SIER EAEd) (B)&WHEE 1,743,500 2,025,100 1,743,500
R2.1.17 HERBR AHRHNERT—ILSBEEEHIE PR ET (B)AEBITHE 11998800 13,332,000 11,971,300
R2120 AR EREBEIZEERE FEANKEEISR WA ET () REEBIHE 4309800 4965400 4,309,800

R2.1.20 TARE ERBEISEGE EEFNKE 12{EET (BR) K F 2K 3,231,800 3,723,500 3,231,800



FTHITHEE BRISALER

AfLB [pig=E BHTEELTH TEHFR 2H 4 gkl FEMIE RIEFRME
R2.1.20 TARE ERBEISGE REFERE TR ET (%) B T 15 2,099,900 2,418,900 2,099,900
R2.1.20 TARE EREBEIEEGES EEAMAIIR = HHT BhF&3RER (¥K) 5,722,200 6,598,900 5,722,200

R23.17 #MBHR LSEEXREHFIE (7T —/\URRIEERLE) BARETHA FEEELEAR 834,900 958,100 834,900



