入札日	所属名	契約工事等名称	工事場所	契約社名	請負額	予定価格	最低制限価格
R1.6.18	土木課	道路修繕工事 中定上入田線	福住町	増田工業	1,002,240	1,154,520	1,002,240
R1.6.18	教育総務課	二階堂小学校給食室改修工事	二階堂南菅田町	大橋工業(株)	3,921,480	4,384,800	3,921,480
R1.6.26	児童福祉課	朝和第三学童保育所改修工事	成願寺町	松田工務店	4,723,920	5,248,800	4,723,920
R1.6.27	土木課	二階堂小学校雨水貯留槽設置工事	二階堂南菅田町	日誠建設·桐山工 務店特定建設工事 共同企業体	225,060,000	250,055,300	223,799,400
R1.7.17	教育総務課	西中学校校舎2棟屋上防水改修工事	二階堂上ノ庄町	(株)成田組	22,819,500	25,355,000	22,819,500
R1.7.18	土木課	道路修繕工事(舗装)幸町東線	柳本町	吉村建設(株)	3,940,920	4,539,240	3,940,920
R1.7.18	土木課	道路修繕工事(舗装)瓦釜横田線	櫟本町	(株)米杉建設	4,280,040	4,930,200	4,280,040
R1.7.25	建築課	嘉幡市営住宅外壁塗装工事	嘉幡町	(株)山勝工務店	11,889,900	13,211,000	11,889,900
R1.8.22	土木課	道路修繕工事(舗装)東井戸堂庵治線	東井戸堂町	(有)柿本設備工業	1,872,200	2,163,700	1,872,200
R1.9.18	都市整備課	公園健康器具設置工事	櫟本町地内	井田造園	1,334,300	1,532,300	1,334,300
R1.9.18	土木課	橋梁長寿命化修繕工事 頭越橋	丹波市町	西岡建設	4,835,600	5,625,400	4,835,600
R1.9.18	農林課	災害復旧工事 2/004(田)	福住町	樋髙工業	763,400	880,000	763,400

入札日	所属名	契約工事等名称	工事場所	契約社名	請負額	予定価格	最低制限価格
R1.9.19	土木課	道路修繕工事(舗装)福祉センター線他	福住町	日誠建設(株)	11,829,400	13,187,900	11,829,400
R1.10.15	区画整理推進室	山の辺第一工区 区画道路整備工事(8-1・6-12号 線)(舗装)	田部町	吉村建設(株)	7,678,000	8,825,300	7,678,000
R1.10.17	都市整備課	公園施設長寿命化更新工事	杣之内町地内	カネダイ造園土木	4,407,700	5,058,900	4,407,700
R1.10.17	土木課	道路修繕工事 上長岡萱生線	中山町他	カネダイ造園土木	767,800	884,400	767,800
R1.10.17	土木課	道路修繕工事 成願寺金沢線	成願寺町	山本造園	1,278,200	1,470,700	1,278,200
R1.10.17	都市整備課	布留川北流河川公園整地工事	富堂町	天昇建設	812,900	925,100	812,900
R1.10.17	土木課	道路修繕工事(舗装)豊田喜殿線	小田中町	菅野工業	1,621,400	1,867,800	1,621,400
R1.10.21	教育総務課	天理市立山の辺小学校万年塀等改修工事	別所町	村井建設	32,659,000	36,531,000	32,621,600
R1.11.19	農林課	ため池改修工事 新泉南池	新泉町	東建設	4,056,800	4,653,000	4,056,800
R1.11.19	都市整備課	公園施設更新工事	櫟本町外地内	井田造園	1,008,700	1,158,300	1,008,700
R1.11.19	土木課	道路修繕工事(舗装)井戸堂九条線	九条町	(有)柿本設備工業	1,771,000	2,040,500	1,771,000
R1.11.19	土木課	河川修繕工事 福住中定排水路	福住町	後藤建設	4,132,700	4,764,100	4,132,700

入札日	所属名	契約工事等名称	工事場所	契約社名	請負額	予定価格	最低制限価格
R1.12.16	農林課	ため池改修工事 布留北池	布留町	後藤建設	6,384,400	7,337,000	6,384,400
R1.12.16	土木課	交通安全施設等整備事業(舗装)四条通川原城三島線	三島町	(株)三国建設	2,618,000	3,016,200	2,618,000
R1.12.16	土木課	道路改良工事 丹波市朝和線	勾田町	後藤建設	3,041,500	3,491,400	3,041,500
R1.12.17	農林課	市単独治山工事	山田町	栄工業	3,477,100	3,999,600	3,477,100
R1.12.17	土木課	道路修繕工事 楢橋筋線	楢町	ARAI	595,100	686,400	595,100
R1.12.17	土木課	道路改良工事 南六条藤川線	中町他	森口組	3,034,900	3,482,600	3,034,900
R1.12.17	文化財課	天理市埋蔵文化財センター西棟屋根樋改修工事	田部町	(有)西口工務店	1,702,800	1,892,000	1,702,800
R1.12.17	土木課	道路修繕工事 西長柄区画街路1号線	西長柄町	(株)カツイ	874,500	1,004,300	874,500
R2.1.17	農林課	林道修繕工事 高峰線	福住町	(有)金城商事	1,743,500	2,025,100	1,743,500
R2.1.17	教育総務課	丹波市小学校プールろ過装置更新工事	丹波市町	(株)岡部工務店	11,998,800	13,332,000	11,971,300
R2.1.20	土木課	道路修繕工事(舗装)岸田柳本停車場線	柳本町	(株)岡部工務店	4,309,800	4,965,400	4,309,800
R2.1.20	土木課	道路修繕工事(舗装)福住小夫線	福住町	(株)米杉建設	3,231,800	3,723,500	3,231,800

入札日	所属名	契約工事等名称	工事場所	契約社名	請負額	予定価格	最低制限価格
R2.1.20	土木課	道路修繕工事(舗装)成願寺金沢線	新泉町	(株)岡部工務店	2,099,900	2,418,900	2,099,900
R2.1.20	土木課	道路修繕工事(舗装)兵庫西門川線	岸田町	弘陽建設(株)	5,722,200	6,598,900	5,722,200
R2.3.17	都市整備課	公園施設更新工事(アーバンベスタ櫟本公園)	櫟本町地内	寺辻造園土木	834,900	958,100	834,900